ОТЧЕТ общеобразовательного учреждения МБОУ «Марковская СОШ» 

по итогам III четверти (II триместра) 2015 -2016 учебного года

1. Количество классов-комплектов и учащихся по параллелям, обучающихся  по индивидуальным учебным планам (ИУП) по профилю (профильное обучение - ПО) и на дому, в классах с углубленным изучением предметов, специальных классах VII вида, а также количество обучающихся с ОВЗ и детей-инвалидов

	Параллель 
	Классы 


	Классы-комплекты (дошк. группы)
	Учащихся (воспитанников)
	Из общего количества учащиеся

	
	
	
	
	ИУП
	Классы с углубленным изучением
	Специальные классы VII вида
	с ОВЗ
	Дети-инвалиды

	
	
	
	
	ПО
	на дому
	
	
	
	

	1
	3
	
	67
	
	
	
	
	
	

	2
	3
	
	54
	
	
	
	
	
	

	3
	3
	
	54
	
	
	
	
	
	

	4
	3
	
	67
	
	
	
	
	
	1

	5
	3
	
	70
	
	
	
	
	1
	

	6
	2
	
	36
	
	
	
	
	1
	1

	7
	2
	
	47
	
	
	
	
	4
	

	8
	2
	
	25
	
	
	
	
	
	

	9
	2
	
	34
	
	2
	
	
	2
	1

	10
	1
	
	11
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	12
	
	
	
	
	
	

	Итого по школе
	24
	
	477
	
	2
	
	
	8
	3

	Дошкольные группы
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1. Результаты обучения по школе.

2.1. Успеваемость за III четверть (II триместр)  учебного года

	Показатель
	Уровень НОО
	Уровень ООО
	Уровень СОО
	Итого

	Всего учащихся:
	242
	212
	23
	477

	Аттестовано:
	175
	212
	-
	387

	- на «5»
	17
	7
	-
	24

	- на «4» и «5»
	91
	69
	-
	160

	- на «2» всего
	4
	15
	-
	19

	в т.ч. неаттестованные по неуважительной причине
	-
	-
	-
	-

	Не аттестовано по болезни
	-
	-
	-
	-

	Резерв: с одной «4»
	7
	6
	-
	13

	 с одной «3»
	17
	15
	-
	32

	 с одной «2»
	1
	7
	-
	8

	Итого % успеваемости
	98,3
	93,4
	-
	96,0

	Итого % учащихся, обучающихся на «4» и «5»
	61,7
	35,8
	-
	47,5


7. Количество обучающихся, имеющих на 01.04.2016г
	Первую группу здоровья
	Вторую группу здоровья
	Основную группу занятий физкультурой
	Специальную группу занятий физкультурой

	26
	342
	325
	14


